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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88008503O

2. Data e Regjistrimit 08/06/2018
3. Emri i Subjektit Rafaelo Resort
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shengjin SHENGJIN Rruga e Portit, Ish Kampi i 
Punetoreve, Zona kadastrale 3126 dhe 2569 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe tregtare. 

Tregti me shumice dhe pakice mallrash te ndryshme, tregti 
ne fushen e ushqimit social, hoteleri turizem, si : Bare, 
restorante, piceri, fast food, pasticeri, furre buke, market, 
kinema, disko, shezllone, pishine, kembim valutor 
(Exchange). Sherbime ruajtje (Roje Private) dhe siguri 
fizike. Shitje të produkteve online. Operimin si strukture 
akomoduese ne sektorin hoteleri-turizem. Grumbullim dhe 
transportim i mbetjeve urbane per nevojat e subjektit. 
Aktiviteti ofrimin e sherbimit Fizioterapi. Mjet lundrues për 
qëllime turistike dhe argëtim.
Eduart Gjinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2018                Deri: 05/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartGjinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarkGjinaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 85.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Mjet Marka MAN  targa -  AA 397 JX 
Lezhe Lezhe  LEZHE Mjet i Llojit- AUTOBUS,  Marka 
Volkswagen,  Targa AA 823 YK Lezhe  Shengjin 
SHENGJIN Leje Ndertimi, nr.238, Godine Hoteleri 5-kat, 
Sherbime 2-kate dhe me 1-kat nentoke, ish Kampi i 
Punetoreve Shengjin Lezhe Lezhe  LEZHE Mjet i Llojit- 
Autoveture,  Marka VOLKSWAGEN  targa AA 856 KD 
Lezhe  Shengjin SHENGJIN Kompleksi Turistik 
"RAFAELO RESORT" tek Lapidari Lezhe  Shengjin 
SHENGJIN Nr Pasurie Nr.5/111-N1, Sherbim Hotelerie Bar 
Restorant Deluxe Rafaelo Z. Kadastrale 3126 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rafaelo Resort
E-Mail: marjanandoj@rafaeloresort.com  
Telefon: 0672036785  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-813273-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815306-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se oratkeve date 
08.06.2018 ku eshte vendosur: Hapja e 6 (gjashte) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B64E94-F036-4F43-AF05-3D7EBEF5A8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACF8820-CDDA-4974-B485-A4AF07D05076
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Dyqan Pastiçerie, Furre-Buke Rafaelo Shengjin Lezhe, me pasuri Nr 5/52-N2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI- RENCIT;         
Rera e Hedhur, Mali i Rencit me pasuri Nr.1000/41, Z.Kadastrale Nr.2568, Vol.6, 
faqe 64;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Nr. Pasurie Nr. 5/71-N4, Bar Kafe Fasfood "Kolonat", Z. Kadastrale 3126;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Kompleksi Turistik ," RESORT RAFAELO " tek Lapidari, Shengjin Lezhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja nr 1, Bulevardi Nene Tereza, Bar-Restorant Rafaelo, ne Kompleksin Adriatik, 
Kulla B, Kati 12, Nr Pasurie 571, Zona Kadastrale 3126;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836514-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 25.06.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Qender Shengjin, Rruga "Nene Tereza", Godina "EURO Adriatic - 07", Njesia me 
Nr. Pasurie 5/70-N2, ZK nr. 3126;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869509-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 17.07.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Leje Ndertimi nr.36, Godina 9-kat sherbime dhe Hoteleri me 1-kat nen toke, Ish 
Kampi i Punetoreve Shengjin;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Leje Ndertimi, nr.238, Godine Hoteleri 5-kat, Sherbime 2-kate dhe me 1-kat nentoke, 
ish Kampi i Punetoreve Shengjin;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC181934-5756-4A44-A2C7-49CEE4F238D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0D77FF-6A1D-492A-B95C-C665D45731CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0D77FF-6A1D-492A-B95C-C665D45731CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E2D485-4AA6-49AC-AA94-CB78E284D71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14253685-7FFD-4941-8CCD-3254A3682BF0
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982905-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.22.10.2018, per te mbyllur pese ( 5 ) 
adresa dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marjanandoj@rafaeloresort.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Qender Shengjin, Rruga "Nene Tereza", Godina "EURO Adriatic - 07", Njesia me Nr. 
Pasurie 5/70-N2, ZK nr. 3126;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Dyqan Pastiçerie, Furre-Buke Rafaelo Shengjin Lezhe, me pasuri Nr 5/52-N2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         Nr. 
Pasurie Nr. 5/71-N4, Bar Kafe Fasfood "Kolonat", Z. Kadastrale 3126;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja nr 1, Bulevardi Nene Tereza, Bar-Restorant Rafaelo, ne Kompleksin Adriatik, Kulla 
B, Kati 12, Nr Pasurie 571, Zona Kadastrale 3126;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI- RENCIT;         
Rera e Hedhur, Mali i Rencit me pasuri Nr.1000/41, Z.Kadastrale Nr.2568, Vol.6, faqe 64;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195884-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.05.2019 ku është vendosur: 
Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shetitorja WILLSON, me Nr Pasurie 5/71, Bar Kafe Fastfood "Kolonat", Z. 
Kadastrale 3126;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Nr 1, Bulevardi Nene Tereza, Bar Restorant Rafaelo, ne Kompleksin Adriatik, Kulla 
B, kati 12, Nr pasurie 571, Zona Kadastrale 3126;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC409A3F-F1F4-46F8-BAF0-06EE9B183944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7175B9-1608-47A3-9885-2CB9F4EB6E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7175B9-1608-47A3-9885-2CB9F4EB6E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A21A55-F451-44B3-9CA0-A8D736909DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B21153-CEF1-4073-8D3E-EB5E5B9D851B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EAE61F-8AA6-4195-8DDD-F99627F60453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF1B83F-108B-40E5-8F78-892E3B36936F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB32E820-99A6-44D7-8794-8B2AB22BD37D
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21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201986-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Qender Shengjin, Rruga "Nene Tereza", Godina "EURO Adriatic 07", Njesia me nr. 
pasurie 5/70-N2, ZK nr. 3126;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI- RENCIT;         
Rera e Hedhur, Mali i Rencit me pasuri nr. 1000/41, Z. Kadastrale nr. 2568;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Dyqan pastiçerie, Furre buke "Rafaelo" me pasuri nr. 5/52-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241779-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.516 Regj.,  Nr. 2731 Prot., datë 
21.06.2019, protokolluar nga QKB me Nr.8612 Prot., datë 24.06.2019, lëshuar nga 
Shoqëria  Përmbarimore  “Real Bailiff Service”  sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative, mbi aktivet e palës debitore shoqëria “Rafaelo Resort” 
sh.p.k., me NUIS (Nipt)– L88008503O, me qëllim mostjetërsimin e tyre si dhe mos 
kryerjen e çdo veprimi që do të sillte ndryshime në regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244934-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.516 Regj.,  Nr. 2731/1 Prot.,  datë 
25.06.2019, lëshuar nga Shoqëria  Permbarimore  “REAL BAILIFF SERVICE”  sh.p.k, ku 
është urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros konservative, te vendosur me ane te shkreses 
Nr. 2731 Prot., date 21.06.2019, mbi aktivet e pales debitore “Rafaelo Resort” sh.p.k, me 
NUIS (NIPT)– L88008503O, me qellim mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e çdo 
veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259904-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
09.07.2019, ku është vendosur: Hapja e 2(dy) adresave dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2414C321-7A74-4D24-A98B-7864F6156E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6242F41-D8B6-4A49-A139-7D375D644B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657ACD72-90ED-44BD-AA98-C82BD622282C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9E0E17-C2BC-4E7E-919D-C5AC18113918
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Nr Pasurie Nr.5/111-N1, Sherbim Hotelerie Bar Restorant Deluxe Rafaelo Z. 
Kadastrale 3126;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shërbim Hotelerie Bar- Restorant Evente Executive Rafaelo dhe Nr pasurie 5/108-
N1/ Nr.pasurie 5/108-N3, zona kadastrale 3126;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266556-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Raporti Ecurise Resort 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte resort 2018 (1).xlsx
Skan Shenime Resort 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta resort 2018.xlsx
Vendim Ortakesh Resort 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
resort 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2) resort 2018.xlsx

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308163-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.08.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Anije Rafaelo II Turistike Shetitore me Çertifikate BAI - 1902, Porti Shengjin.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342052-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.09.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EDC745-46C2-4B9C-892A-3249D146FEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2BE510-3C55-448B-98E1-6CF180AA1999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DB57C1-5E14-4E15-9BF5-83F7C701097B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1837C34-96C9-43F8-ACA3-D89138F32675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D1CA71-AF50-44BE-B215-E46AD25E9857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE64482-5006-49FA-BA10-B307D9860B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014B6274-2119-4281-A590-D66895E0A154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BBBB38-8072-4241-96D1-7215C5B33906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BBBB38-8072-4241-96D1-7215C5B33906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FBC248-09B0-4EF9-8AD7-BB12F2C2974F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9014AF63-7271-4DD0-AE4B-367AAC8F5786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E51012-B96D-4C5C-A2E5-93250D709558
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Leje Ndertimi nr.36, Godina 9-kat sherbime dhe Hoteleri me 1-kat nen toke, Ish Kampi i 
Punetoreve Shengjin;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462260-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 30.01.2020, per ndryshim 
objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe tregtare. Tregti 
me shumice dhe pakice mallrash te ndryshme, tregti ne fushen e ushqimit social, hoteleri 
turizem, si : Bare, restorante, piceri, fast food, pasticeri, furre buke, market, kinema, disko, 
shezllone, pishine, kembim valutor (Exchange). Sherbime ruajtje (Roje Private) dhe siguri 
fizike.")          u be            ("Import-eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe 
tregtare. Tregti me shumice dhe pakice mallrash te ndryshme, tregti ne fushen e 
ushqimit social, hoteleri turizem, si : Bare, restorante, piceri, fast food, pasticeri, 
furre buke, market, kinema, disko, shezllone, pishine, kembim valutor (Exchange). 
Sherbime ruajtje (Roje Private) dhe siguri fizike. Shitje të produkteve online.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531722-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Resort.xlsx
Raporti i AL Rafaelo Resort 2019.pdf
Vendim Resort 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Resort.xlsx
Resort Shenime 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Resort.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Resort.xlsx

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533911-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 30.06.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD758C7-BD3C-432F-BEE5-0A33DEC4B072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311D7622-5607-4341-A278-5807776F16C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2C683B-A6BE-4759-837C-13175AFB6668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87838048-626E-41C8-8068-601D1558CEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BFDBB8-3AF5-4BC8-916A-7EC31CD08AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDC6B5E-4008-4E00-9237-D1A035070BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEE19B6-5D55-4E85-B58B-5972212DE8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA11093-25EF-4E09-911B-B77B1F59B020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E8B464-6AA8-499B-8246-B53DF5895577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CD6BBF-CC56-49F8-8115-3D7F0A4C3D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CD6BBF-CC56-49F8-8115-3D7F0A4C3D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADC3807-1726-428B-AB1F-1B1E5AB1E9E3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Bar Pizzeri, pro Pizza Rafaelo, Prane Kompleksit Adriatik, Kulla C, Kati 1, Zona 
Kadastrale 3126, Nr Pasurie 5/52-N3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605458-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
15.10.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 8 (tetë) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Qender Shengjin, Rruga "Nene Tereza", Godina "EURO Adriatic 07", Njesia me nr. 
pasurie 5/70-N2, ZK nr. 3126;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Kompleksi Turistik ," RESORT RAFAELO " tek Lapidari, Shengjin Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shetitorja WILLSON, me Nr Pasurie 5/71, Bar Kafe Fastfood "Kolonat", Z. Kadastrale 
3126;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shërbim Hotelerie Bar- Restorant Evente Executive Rafaelo dhe Nr pasurie 5/108-N1/ 
Nr.pasurie 5/108-N3, zona kadastrale 3126;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Anije Rafaelo II Turistike Shetitore me Çertifikate BAI - 1902, Porti Shengjin.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Bar Pizzeri, pro Pizza Rafaelo, Prane Kompleksit Adriatik, Kulla C, Kati 1, Zona 
Kadastrale 3126, Nr Pasurie 5/52-N3;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Dyqan pastiçerie, Furre buke "Rafaelo" me pasuri nr. 5/52-N2;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI- RENCIT;         
Rera e Hedhur, Mali i Rencit me pasuri nr. 1000/41, Z. Kadastrale nr. 2568;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700813-05-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C3E086-0430-452A-83D2-7CDB46179316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C43F8D9-1AE4-44F3-B1B2-AD90DD3A757F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59DBCD1-2057-4990-8BBF-EB1AC7BCA426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59DBCD1-2057-4990-8BBF-EB1AC7BCA426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111B4814-4463-4B88-B53D-3565F718198C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2754F7-9797-4304-9B61-593ED34A7E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3057473-8B45-42E6-B53C-D242580DEC8A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.05.2021 ku është vendosur: Hapja e 6 ( gjashtë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rera e Hedhur,Mali I Rencit me pasuri nr.1000/41,Z.Kadastrale nr 2568;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Sherbim Hotelerie Bar-Restorant Evente Executive Rafaelo dhe Nr pasurie 5/108-N1/ 
Nr.pasurie 5/108-N3,zona kadastrale 3126.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Dyqan pastiçerie, Furre Buke “Rafaelo” me pasuri nr . 5/52-N2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Bar Pizzeri, pro Pizza Rafaelo, Prane Kompleksit Adriatik, Kulla C, Kati 1, Zona 
Kadastrale 3126, Nr.pasurie 5/52-N3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shetitorja WILLSON, me Nr Pasurie 5/71,Bar Kafe Fast food “Kolonat “, 
Z.Kadastrale 3126;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Kompleksi Turistik “RAFAELO RESORT” tek Lapidari ,Shengjin Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723818-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Resort 2020.xlsx
Shenime Resort 2020.pdf
Vendim Resort 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i AL Rafaelo Resort  2020 QKB.pdf

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770414-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
12.08.2021, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe tregtare. Tregti 
me shumice dhe pakice mallrash te ndryshme, tregti ne fushen e ushqimit social, hoteleri 
turizem, si : Bare, restorante, piceri, fast food, pasticeri, furre buke, market, kinema, disko, 
shezllone, pishine, kembim valutor (Exchange). Sherbime ruajtje (Roje Private) dhe siguri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F442990F-D94E-4405-834B-22C44EF61EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F65D5B-7C33-4B6E-AD01-701FFBA87DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715C1F8C-0B90-4A1A-914D-67C1087E23BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F101FECE-1B36-4343-8A3E-12C61E589251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E1D484-8F4E-4E34-A0DF-5053F7E798C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8B9D23-7205-4438-A4E5-B15BBFDC0B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EF0FDF-77D8-49DA-AFDA-CE9DA85D7A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7A9839-BD96-44D3-87FF-191FE1BEA8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2B7F27-A244-48A6-8867-9185FAEF4FA9
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fizike. Shitje të produkteve online.")          u be            ("Import-eksport mallrash te 
ndryshem ushqimore dhe tregtare. Tregti me shumice dhe pakice mallrash te 
ndryshme, tregti ne fushen e ushqimit social, hoteleri turizem, si : Bare, restorante, 
piceri, fast food, pasticeri, furre buke, market, kinema, disko, shezllone, pishine, 
kembim valutor (Exchange). Sherbime ruajtje (Roje Private) dhe siguri fizike. Shitje 
të produkteve online. Operimin si strukture akomoduese ne sektorin hoteleri-
turizem")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796614-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit date 08.10.2021 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         Nr 
1, Bulevardi Nene Tereza, Bar Restorant Rafaelo, ne Kompleksin Adriatik, Kulla B, kati 
12, Nr pasurie 571, Zona Kadastrale 3126;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Bar Pizzeri, pro Pizza Rafaelo, Prane Kompleksit Adriatik, Kulla C, Kati 1, Zona 
Kadastrale 3126, Nr.pasurie 5/52-N3;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shetitorja WILLSON, me Nr Pasurie 5/71,Bar Kafe Fast food “Kolonat “, Z.Kadastrale 
3126;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Dyqan pastiçerie, Furre Buke “Rafaelo” me pasuri nr . 5/52-N2;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rera e Hedhur,Mali I Rencit me pasuri nr.1000/41,Z.Kadastrale nr 2568;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Kompleksi Turistik “RAFAELO RESORT” tek Lapidari ,Shengjin Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911893-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.05.2022 ku 
eshte vendosur : Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781EED41-A96A-49E3-B99B-2ACB792E9778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7AEB80-D154-4D8F-83F8-958B60EA70A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7AEB80-D154-4D8F-83F8-958B60EA70A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F50F2EB-B137-4ACF-B086-E0DB5145C662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610C376C-EE80-4C27-9FFA-3771A421DEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E480040D-BD05-4A4A-B6AD-E31F15F8D6F9
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Anije Rafaelo II Turistike Shetitore me Certifikate BA-I1902, Porti Shengjin;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rera e Hedhur, Mali i Rencit, me pasuri nr. 1000/41, Z.Kadastrale nr. 2568;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Kompleksi Turistik "RAFAELO RESORT" tek Lapidari;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Sherbim Hotelerie, Bar-Restorant Evente Executive Rafaelo me Nr pasurie 5/108-N1/ 
Nr.pasurie 5/108-N3, zona kadastrale 3126.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Bar Restorant Rafaelo, ne Kompleksin Adriatik, Kulla B, kati 12, Nr pasurie 571, 
Zona kadastrale 3126.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Bar Pizzeri, Pro Pizza Rafaelo, Prane Kompleksit Adriatik, Kulla C, Kati 1, Zona 
kadastrale 3126, Nr. pasurie 5/52-N3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Dyqan pasticerie, Furre Buke "Rafaelo" me pasuri nr. 5/52-N2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shetitorja WILLSON, me Nr Pasurie 5/71, Bar Kafe Fastfood "Kolonat ", Z. 
Kadastrale 3126;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916870-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.06.2022 ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe tregtare. Tregti 
me shumice dhe pakice mallrash te ndryshme, tregti ne fushen e ushqimit social, hoteleri 
turizem, si : Bare, restorante, piceri, fast food, pasticeri, furre buke, market, kinema, disko, 
shezllone, pishine, kembim valutor (Exchange). Sherbime ruajtje (Roje Private) dhe siguri 
fizike. Shitje të produkteve online. Operimin si strukture akomoduese ne sektorin hoteleri-
turizem")          u be            ("Import-eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe 
tregtare. Tregti me shumice dhe pakice mallrash te ndryshme, tregti ne fushen e 
ushqimit social, hoteleri turizem, si : Bare, restorante, piceri, fast food, pasticeri, 
furre buke, market, kinema, disko, shezllone, pishine, kembim valutor (Exchange). 
Sherbime ruajtje (Roje Private) dhe siguri fizike. Shitje të produkteve online. 
Operimin si strukture akomoduese ne sektorin hoteleri-turizem. Grumbullim dhe 
transportim i mbetjeve urbane per nevojat e subjektit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DDA9F4-F695-45F3-B26A-56161F334A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7BAEAB-020F-4169-AD66-AB27447ADE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A3E66A-6C08-4696-AB9F-040E4C393D44
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24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932823-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Resort 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Resort 2021.xlsx
Vendimi Resort 2021.pdf
Raporti RAFAELO RESORT 2021.pdf
Shenime Resort 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Resort 2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Resort 2021.xlsx

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937802-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.06.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lezhe, Shengjin, Rana e Hedhur, Parcela  KadastraleNr 974, Objekti Rezidenca 
Katolike.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944740-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.07.2022 ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe tregtare. Tregti 
me shumice dhe pakice mallrash te ndryshme, tregti ne fushen e ushqimit social, hoteleri 
turizem, si : Bare, restorante, piceri, fast food, pasticeri, furre buke, market, kinema, disko, 
shezllone, pishine, kembim valutor (Exchange). Sherbime ruajtje (Roje Private) dhe siguri 
fizike. Shitje të produkteve online. Operimin si strukture akomoduese ne sektorin hoteleri-
turizem. Grumbullim dhe transportim i mbetjeve urbane per nevojat e subjektit.")          u 
be            ("Import-eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe tregtare. Tregti me 
shumice dhe pakice mallrash te ndryshme, tregti ne fushen e ushqimit social, hoteleri 
turizem, si : Bare, restorante, piceri, fast food, pasticeri, furre buke, market, kinema, 
disko, shezllone, pishine, kembim valutor (Exchange). Sherbime ruajtje (Roje 
Private) dhe siguri fizike. Shitje të produkteve online. Operimin si strukture 
akomoduese ne sektorin hoteleri-turizem. Grumbullim dhe transportim i mbetjeve 
urbane per nevojat e subjektit. Aktiviteti ofrimin e sherbimit Fizioterapi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F99617-0E83-4F26-9B60-3A5A979E49C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F99617-0E83-4F26-9B60-3A5A979E49C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E5C9D4-10DC-453B-886A-028541E8561B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29027A91-6A98-43C3-8B6D-10B5BBEDBA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E44D34-47EE-4959-9896-8A260BD9E680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA44A6C6-080C-43A1-AD47-BB866F2D0FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271DD72C-3F78-45D7-8EB0-69917393ED03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF68B982-A341-40C0-99A4-F4DA63105030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8777211-A4E7-4C8F-BE20-7E1EAB2F0338
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984463-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.08.2022 per shtimin e objektit 
te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe tregtare. Tregti 
me shumice dhe pakice mallrash te ndryshme, tregti ne fushen e ushqimit social, hoteleri 
turizem, si : Bare, restorante, piceri, fast food, pasticeri, furre buke, market, kinema, disko, 
shezllone, pishine, kembim valutor (Exchange). Sherbime ruajtje (Roje Private) dhe siguri 
fizike. Shitje të produkteve online. Operimin si strukture akomoduese ne sektorin hoteleri-
turizem. Grumbullim dhe transportim i mbetjeve urbane per nevojat e subjektit. Aktiviteti 
ofrimin e sherbimit Fizioterapi")          u be            ("Import-eksport mallrash te 
ndryshem ushqimore dhe tregtare. Tregti me shumice dhe pakice mallrash te 
ndryshme, tregti ne fushen e ushqimit social, hoteleri turizem, si : Bare, restorante, 
piceri, fast food, pasticeri, furre buke, market, kinema, disko, shezllone, pishine, 
kembim valutor (Exchange). Sherbime ruajtje (Roje Private) dhe siguri fizike. Shitje 
të produkteve online. Operimin si strukture akomoduese ne sektorin hoteleri-
turizem. Grumbullim dhe transportim i mbetjeve urbane per nevojat e subjektit. 
Aktiviteti ofrimin e sherbimit Fizioterapi. Mjet lundrues për qëllime turistike dhe 
argëtim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-001980-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.09.2022 për mbylljen e disa 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Sherbim Hotelerie Bar-Restorant Evente Executive Rafaelo dhe Nr pasurie 5/108-N1/ 
Nr.pasurie 5/108-N3,zona kadastrale 3126.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Anije Rafaelo II Turistike Shetitore me Certifikate BA-I1902, Porti Shengjin;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Sherbim Hotelerie, Bar-Restorant Evente Executive Rafaelo me Nr pasurie 5/108-N1/ 
Nr.pasurie 5/108-N3, zona kadastrale 3126.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rera e Hedhur, Mali i Rencit, me pasuri nr. 1000/41, Z.Kadastrale nr. 2568;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shetitorja WILLSON, me Nr Pasurie 5/71, Bar Kafe Fastfood "Kolonat ", Z. Kadastrale 
3126;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Bar Restorant Rafaelo, ne Kompleksin Adriatik, Kulla B, kati 12, Nr pasurie 571, Zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F770AD-ACA7-44E6-B58D-656B9613552E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0567BCB-9A38-4CAA-B292-B2922ACBD06B
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kadastrale 3126.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Bar Pizzeri, Pro Pizza Rafaelo, Prane Kompleksit Adriatik, Kulla C, Kati 1, Zona 
kadastrale 3126, Nr. pasurie 5/52-N3;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Dyqan pasticerie, Furre Buke "Rafaelo" me pasuri nr. 5/52-N2;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lezhe, Shengjin, Rana e Hedhur, Parcela  KadastraleNr 974, Objekti Rezidenca Katolike.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-014297-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet 
Marka MAN  targa -  AA 397 JX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet i 
Llojit- AUTOBUS,  Marka Volkswagen,  Targa AA 823 YK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjet i 
Llojit- Autoveture,  Marka VOLKSWAGEN  targa AA 856 KD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E3FB87-B51B-46E5-A044-3380B0711C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02007F84-779D-40EC-897A-3E87613109F2

